
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.09.2020 № 7-09 

 

 

 

Об утверждении структуры аппарата 

Совета депутатов муниципального 

округа Митино 

 

  

 

 В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 16 Закона города 

Москвы от 6 октября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», пунктом 4 статьи 15 Устава 

муниципального округа Митино, Совет депутатов муниципального округа 

Митино решил: 

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Митино (приложение). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Митино от 22 сентября 2014 года №  11-12 «О структуре аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Митино».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Митино Кононова И.Г. 

 

 

Глава муниципального округа Митино                                         И.Г. Кононов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Приложение к решению  

Совета депутатов  

муниципального округа Митино 

от 15 сентября 2020 года № 7-09 

 

 

 

Структура аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Митино 

 

 

Глава  

муниципального округа Митино 

 

 

 

 
аппарат Совета депутатов  

муниципального округа Митино 
юрисконсульт-советник 

– 1 единица 

 

отдел бухгалтерского учёта, 

отчётности  

и организационной работе – 

6 единиц 

главный специалист  

по связям  

с общественностью  

и по взаимодействию  

с органами исполнительной 

власти – 1 единица 

 

 

 

 
 

 


